

W trosce o dobro Klientów oraz zapewnienie najwyższej jakości obsługi właściciel marki odzieży szytej na miarę KRUK's different uprzejmie informuje, iż z dniem 30.08.2018 r. zakończył współpracę z salonem partnerskim w Galerii Olimp w Lublinie. Jednocześnie zakończona została współpraca właściciela marki odzieży szytej na miarę KRUK's different z firmą Kamil Stolarczyk Made to measure w Lublinie i wygasły wszelkie umocowania oraz upoważnienia w tym zakresie.

Właściciel marki odzieży szytej na miarę KRUK's different zapewnia również o podtrzymaniu pełnej obsługi konsumenckiej i gwarancyjnej na terenie Lublina dla Klientów realizujących zamówienia w dotychczasowym salonie. Do czasu otwarcia nowego salonu odzieży szytej na miarę marki KRUK's different w Lublinie, wszelkie czynności związane z obsługą Klientów realizowane będą przez centralę firmy: tel: 501 594 574, e-mail: biuro@kruksdifferent.com (Krzysztof Ławniczak Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MAGMA” w Śremie, ul. Kopernika 12, 63-100 Śrem).

Jednocześnie właściciel marki odzieży szytej na miarę KRUK's different przeprasza wszystkich swoich Klientów za niedogodności związane z zaistniałą sytuacją. W szczególności w każdym przypadku wątpliwości Klienta co do wydanego towaru, świadczonej obsługi, braku oryginalnych wszywek ze znakami towarowymi marki odzieży szytej na miarę KRUK's different na każdej sztuce wydanej odzieży bądź zastrzeżeń co do rozliczenia lub innego rodzaju wątpliwości, uprzejmie prosi o niezwłoczny kontakt z centralą firmy zgodnie z danymi kontaktowymi wskazanymi powyżej.

Właściciel marki odzieży szytej na miarę KRUK's different wyraża przy tym swoje najgłębsze ubolewanie z powodu każdego z ewentualnych przypadków reklamacji w związku z powyższym. Gwarantuje również zapewnienie realizacji pełni praw Klienta marki, w tym wynikających z rygorystycznej wewnętrznej polityki jakości i gwarancyjnej firmy.

Właściciel marki odzieży szytej na miarę KRUK's different

Krzysztof Ławniczak

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MAGMA” w Śremie

www.kruksdifferent.com/kontakt